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Dotyczy: interpelacji z dnia 20 sierpnia 2020 roku w sprawie wytycznych dot. przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19 

Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Prezydent 

Miasta Jastrzębie-Zdrój , zgodnie z obowiązującymi przepisami wdrażają w swoich placówkach 

wytyczne i zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i rekomendacje Ministerstwa Edukacji 

Narodowej. Wydział Edukacji koordynuje te działania i zwraca szczególną uwagę na potrzeby 

podyktowane specyfiką tych jednostek pod kątem typu placówki (wiek uczniów, ewentualne 

orzeczenia i dysfunkcje dzieci) oraz na specyfikę rozwiązań lokalowych i architektonicznych ( otwarcie 

dodatkowych wejść, wyodrębnienie osobnych ciągów komunikacyjnych i strefy przebywania, 

rotacyjność przerw i ewentualna dwuzmianowość). 

W dniu 21.08.2020r. Ministerstwo Edukacji Narodowej udostępniło formularz, za 

pośrednictwem którego szkoły i placówki mogą zamawiać odpowiednie ilości maseczek i płynów do 

dezynfekcji dla uczniów i pracowników, będących w dyspozycji MEN. Tutejszy Wydział Edukacji 

rozesłał informację wraz z formularzem do szkół i placówek z prośbą o wypełnienie i odesłanie. 

Kwestia ilości niezbędnych materiałów dezynfekcyjnych, ich rozdysponowanfa czy rozmieszczenia 

punktów dezynfekcyjnych leży w gestii dyrektora szkoły i placówki. Za pośrednictwem Urzędu 

Miasta rozdysponowano 1602 pojemniki płynu do dezynfekcji, każdy o pojemności 51 oraz 28000 

maseczek i 58 termometrów. 

Opracowano tzw. ,,krótką ścieżkę" kontaktu z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną 

w Wodzisławiu Śląskim, pozwalającą na natychmiastowy kontakt z pracownikiem w przypadku 

podejrzenia zarażenia wirusem COVID-19. 
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Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach, 

w szczególności §3 ust. 1 i 2, dyrektorzy poszczególnych szkól i placówek informują organ 

prowadzący o gotowości podległych im obiektów do rozpoczęcia pracy w nowym roku szkolnym. 

W ramach przyznanego budżetu każdej placówce oświatowej, zabezpieczono środki na zadanie 

0004 3 7 „Przeci wdzialanie CO VID-19". 

Na spotkaniu z dyrektorami szkół i placówek, które odbyło się w ostatni czwartek 27 sierpnia 

2020r. w siedzibie Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, przedyskutowano z uczestnikami raz jeszcze 

przytoczone powyżej kwestie. 
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